ONZENA – QUANTIA TOTAL MÀXIMA I APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

El pressupost màxim que es destinarà als procediments de les Beques regulades per
aquestes Bases serà aquell previst al Pressupost General de la Corporació.

La quantitat prevista per l’exercici 2025 és de cinc mil cinc-cents euros (5.500,00 €) a
càrrec de l’aplicació pressupostària 400-3410-48016 – BEQUES I AJUTS A FAMÍLIES –
ESPORTBATÓ PER A TOTS. 

Àmbit
Aplicació pressupostària

Import
Org Prog Eco Denominació

ESPORT
S

400
341
0

4801
6

Beques  i  Ajuts  a  famílies   -
Esportbató per a tots